
RIBERA RUN

2021

TOMA DE TIEMPOS:         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 315 Morsucci Nadia Soledad 30K - F - 30 a 39 años 02:48:02

2 304 Fernandez Mariel 30K - F - 30 a 39 años 03:41:37

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 301 Manzano Juan 30K - M - 30 a 39 años 02:05:51

2 317 Pringles Javier 30K - M - 30 a 39 años 02:58:46

3 314 Tevez Franco 30K - M - 30 a 39 años 03:35:54

4 310 Calderon Adrian Eduardo 30K - M - 30 a 39 años 01:49:43*

5 303 Garcia Alejandro 30K - M - 40 a 49 años 02:03:02*

6 316 Azcurra Eric Elias 30K - M - 18 a 29 años 02:16:51*

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 315 Morsucci Nadia Soledad 30K - F - 30 a 39 años 02:48:02

2 304 Fernandez Mariel 30K - F - 30 a 39 años 03:41:37

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 316 Azcurra Eric Elias 30K - M - 18 a 29 años 02:16:51*

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 301 Manzano Juan 30K - M - 30 a 39 años 02:05:51

2 317 Pringles Javier 30K - M - 30 a 39 años 02:58:46

3 314 Tevez Franco 30K - M - 30 a 39 años 03:35:54

CLASIFICACION GENERAL 30K

FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO

FEMENINO

CLASIFICACION CATEGORIAS 30K



RIBERA RUN

2021

TOMA DE TIEMPOS:         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 303 Garcia Alejandro 30K - M - 40 a 49 años 02:03:02*

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 310 Calderon Adrian Eduardo 30K - M - 30 a 39 años 01:49:43*

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1081 Rozen Ana 21K - F - 40 a 49 años 02:03:07

2 250 Alico Eliana 21K - F - 30 a 39 años 02:08:57

3 260 Fragapane Leticia 21K - F - 30 a 39 años 02:14:06

4 239 Merlo Maria Laura 21K - F - 40 a 49 años 02:14:47

5 227 Guasco Laura 21K - F - 40 a 49 años 02:15:53

6 229 Antunez Sonia 21K - F - 50 a 59 años 02:17:37

7 216 Crubellati Eliana 21K - F - 30 a 39 años 02:22:34

8 247 Lima Paula 21K - F - 30 a 39 años 02:23:35

9 226 Regallo Maria Jimena 21K - F - 30 a 39 años 02:26:21

10 225 Mulet Maria 21K - F - 30 a 39 años 02:26:21

11 238 Aparicio Valentina Luz 21K - F - 30 a 39 años 02:36:28

12 234 Di Pietro Emilce 21K - F - 30 a 39 años 02:44:18

13 210 Imberlina Lorena 21K - F - 40 a 49 años 02:45:26

14 218 Sabattini Mariana 21K - F - 18 a 29 años 02:56:36

15 219 Sabattini Virginia 21K - F - 18 a 29 años 02:56:36

16 211 Tannus Josefina 21K - F - 18 a 29 años 02:56:45

17 233 Rodriguez Romina 21K - F - 30 a 39 años 03:41:29

18 212 La Rotonda Karina 21K - F - 50 a 59 años 03:52:05

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 258 Abucet Yamil 21K - M - 40 a 49 años 01:56:56

CLASIFICACION GENERAL 21K

FEMENINO

MASCULINO



RIBERA RUN

2021

TOMA DE TIEMPOS:         

2 261 Lemoli Maximiliano 21K - M - 30 a 39 años 01:58:57

3 257 Civitillo Gabriel 21K - M - 40 a 49 años 01:59:20

4 224 Acosta Alfredo 21K - M - 40 a 49 años 02:01:34

5 318 Fernandez Carlos 21K - M - 30 a 39 años 02:01:53

6 246 Martinez Claudio 21K - M - 40 a 49 años 02:04:02

7 259 Muzaber Eduardo 21K - M - 18 a 29 años 02:05:46

8 202 Szkolnik Natalio Gabriel 21K - M - 50 a 59 años 02:06:03

9 223 Thormann Agustin 21K - M - 30 a 39 años 02:13:50

10 249 Passardi Federico 21K - M - 40 a 49 años 02:14:15

11 222 Hernandez Gabriel 21K - M - 50 a 59 años 02:19:35

12 245 Daniel Jose 21K - M - 40 a 49 años 02:20:46

13 206 Delgado Matias 21K - M - 40 a 49 años 02:22:30

14 252 Garay Claudio 21K - M - 40 a 49 años 02:22:45

15 209 Paiva Marcelo 21K - M - 30 a 39 años 02:27:52

16 213 Rivera Diego 21K - M - 40 a 49 años 02:32:26

17 256 Grajales Fernando 21K - M - 40 a 49 años 02:36:28

18 255 Fonseca Martinez Cesar Javier 21K - M - 50 a 59 años 02:41:14

19 240 Sayavedra Javier 21K - M - 50 a 59 años 02:42:31

20 241 Serpa Federico 21K - M - 40 a 49 años 02:42:31

21 254 Ritto Carlos Alberto 21K - M - 50 a 59 años 02:43:04

22 264 Silvetti Gustavo 21K - M - 50 a 59 años 02:53:34

23 207 Piva Hernan 21K - M - 50 a 59 años 03:02:26

24 265 Tannus Antonio 21K - M - 50 a 59 años 03:28:38

25 244 Micheletti Luis 21K - M - 40 a 49 años 03:30:53

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 218 Sabattini Mariana 21K - F - 18 a 29 años 02:56:36

CLASIFICACION CATEGORIAS 21K

FEMENINO



RIBERA RUN

2021

TOMA DE TIEMPOS:         

2 219 Sabattini Virginia 21K - F - 18 a 29 años 02:56:36

3 211 Tannus Josefina 21K - F - 18 a 29 años 02:56:45

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 250 Alico Eliana 21K - F - 30 a 39 años 02:08:57

2 260 Fragapane Leticia 21K - F - 30 a 39 años 02:14:06

3 216 Crubellati Eliana 21K - F - 30 a 39 años 02:22:34

4 247 Lima Paula 21K - F - 30 a 39 años 02:23:35

5 226 Regallo Maria Jimena 21K - F - 30 a 39 años 02:26:21

6 225 Mulet Maria 21K - F - 30 a 39 años 02:26:21

7 238 Aparicio Valentina Luz 21K - F - 30 a 39 años 02:36:28

8 234 Di Pietro Emilce 21K - F - 30 a 39 años 02:44:18

9 233 Rodriguez Romina 21K - F - 30 a 39 años 03:41:29

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1081 Rozen Ana 21K - F - 40 a 49 años 02:03:07

2 239 Merlo Maria Laura 21K - F - 40 a 49 años 02:14:47

3 227 Guasco Laura 21K - F - 40 a 49 años 02:15:53

4 210 Imberlina Lorena 21K - F - 40 a 49 años 02:45:26

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 229 Antunez Sonia 21K - F - 50 a 59 años 02:17:37

2 212 La Rotonda Karina 21K - F - 50 a 59 años 03:52:05

POS DORSAL NOMBRE APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 259 Muzaber Eduardo 21K - M - 18 a 29 años 02:05:46

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 261 Lemoli Maximiliano 21K - M - 30 a 39 años 01:58:57

2 318 Fernandez Carlos 21K - M - 30 a 39 años 02:01:53

3 223 Thormann Agustin 21K - M - 30 a 39 años 02:13:50

4 209 Paiva Marcelo 21K - M - 30 a 39 años 02:27:52

MASCULINO



RIBERA RUN

2021

TOMA DE TIEMPOS:         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 258 Abucet Yamil 21K - M - 40 a 49 años 01:56:56

2 257 Civitillo Gabriel 21K - M - 40 a 49 años 01:59:20

3 224 Acosta Alfredo 21K - M - 40 a 49 años 02:01:34

4 246 Martinez Claudio 21K - M - 40 a 49 años 02:04:02

5 249 Passardi Federico 21K - M - 40 a 49 años 02:14:15

6 245 Daniel Jose 21K - M - 40 a 49 años 02:20:46

7 206 Delgado Matias 21K - M - 40 a 49 años 02:22:30

8 252 Garay Claudio 21K - M - 40 a 49 años 02:22:45

9 213 Rivera Diego 21K - M - 40 a 49 años 02:32:26

10 256 Grajales Fernando 21K - M - 40 a 49 años 02:36:28

11 241 Serpa Federico 21K - M - 40 a 49 años 02:42:31

12 244 Micheletti Luis 21K - M - 40 a 49 años 03:30:53

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 202 Szkolnik Natalio Gabriel 21K - M - 50 a 59 años 02:06:03

2 222 Hernandez Gabriel 21K - M - 50 a 59 años 02:19:35

3 255 Fonseca Martinez Cesar Javier 21K - M - 50 a 59 años 02:41:14

4 240 Sayavedra Javier 21K - M - 50 a 59 años 02:42:31

5 254 Ritto Carlos Alberto 21K - M - 50 a 59 años 02:43:04

6 264 Silvetti Gustavo 21K - M - 50 a 59 años 02:53:34

7 207 Piva Hernan 21K - M - 50 a 59 años 03:02:26

8 265 Tannus Antonio 21K - M - 50 a 59 años 03:28:38

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1130 Baez Ana Paula 10K - F - 18 a 29 años 01:05:48

2 1129 Mattioli Virginia 10K - F - 30 a 39 años 01:07:03

3 1076 Serrani Valentina 10K - F - 30 a 39 años 01:08:45

CLASIFICACION GENERAL 10K

FEMENINO



RIBERA RUN

2021

TOMA DE TIEMPOS:         

4 1161 Cantale Luciana 10K - F - 30 a 39 años 01:10:37

5 1105 Pedro María Eugenia 10K - F - 40 a 49 años 01:17:45

6 1184 Mur Victoria 10K - F - 40 a 49 años 01:17:56

7 1137 Salvidio Luciana 10K - F - 40 a 49 años 01:18:03

8 1136 Egues Rocio 10K - F - 30 a 39 años 01:18:03

9 1128 Ortiz Carla 10K - F - 40 a 49 años 01:18:03

10 1009 Quiroga Silvana 10K - F - 40 a 49 años 01:19:47

11 1055 Caprera Andrea 10K - F - 30 a 39 años 01:20:21

12 1091 Espinola Florencia 10K - F - 40 a 49 años 01:20:37

13 1177 Videla Analia 10K - F - 40 a 49 años 01:21:26

14 1154 Ferreira Zulma Nelida 10K - F - 50 a 59 años 01:21:27

15 1145 Orellano Ariadna 10K - F - 18 a 29 años 01:21:33

16 1048 Vazquez Maru 10K - F - 30 a 39 años 01:21:44

17 1140 Manzano Monica 10K - F - 30 a 39 años 01:22:58

18 1084 Diaz Ibis 10K - F - 30 a 39 años 01:22:59

19 1067 Garcia Lescano Natalia 10K - F - 30 a 39 años 01:23:47

20 1052 Videla Tatiana 10K - F - 40 a 49 años 01:23:47

21 1047 Conil Flavia 10K - F - 18 a 29 años 01:24:06

22 1053 Varela Gisela Silvina 10K - F - 30 a 39 años 01:25:13

23 1065 sentinelli carla 10K - F - 30 a 39 años 01:25:14

24 1139 Moloeznik Laura 10K - F - 40 a 49 años 01:26:25

25 1041 Fernandez Aguero Gisela Belen 10K - F - 30 a 39 años 01:26:29

26 1160 Coine Garcia Betiana Vanina 10K - F - 40 a 49 años 01:29:18

27 1133 Berliansky Ana 10K - F - 40 a 49 años 01:30:49

28 1170 Bruno Giuliana 10K - F - 18 a 29 años 01:31:32

29 1142 Catania Carolina 10K - F - 40 a 49 años 01:31:58

30 1178 Garcia Marina 10K - F - 30 a 39 años 01:32:42

31 248 Aguinaga Estela 10K - F - 40 a 49 años 01:33:33

32 1010 Vargas Beby 10K - F - 60 Más años 01:34:10

33 1119 Pringles Carolina 10K - F - 50 a 59 años 01:34:23



RIBERA RUN

2021

TOMA DE TIEMPOS:         

34 1143 Longo Ana 10K - F - 50 a 59 años 01:34:44

35 1147 Fitt Gisela Paola 10K - F - 30 a 39 años 01:35:02

36 1144 Diaz Rita 10K - F - 60 Más años 01:35:17

37 1063 Marifil Laura 10K - F - 30 a 39 años 01:35:37

38 1087 de Luján Paternite Daniela 10K - F - 30 a 39 años 01:35:48

39 1035 Avila Stella Maris 10K - F - 50 a 59 años 01:37:56

40 1113 Perez Marcela 10K - F - 50 a 59 años 01:38:42

41 1046 López Cyntia 10K - F - 30 a 39 años 01:38:45

42 1138 Schibelibsky Ana 10K - F - 40 a 49 años 01:39:07

43 1201 Rinaudo Vanesa 10K - F - 18 a 29 años 01:39:40

44 1214 Nassetta Paulina 10K - F - 40 a 49 años 01:39:40

45 1079 Cornejo Nerina 10K - F - 40 a 49 años 01:39:53

46 1183 Sabas Mariana 10K - F - 40 a 49 años 01:39:53

47 1039 Barolo Santoni Marcela 10K - F - 50 a 59 años 01:40:36

48 1040 Lopez Pantano Silvina Del Valle 10K - F - 40 a 49 años 01:44:41

49 1008 Persico Claudia Alejandra 10K - F - 50 a 59 años 01:45:59

50 1064 Arguello Tamara 10K - F - 18 a 29 años 01:46:53

51 1004 Tobares Gabriela 10K - F - 40 a 49 años 01:48:17

52 1054 Garcia Alarcon Estela Mariela 10K - F - 40 a 49 años 01:48:26

53 1094 Garcia Barrozo Sofia Julieta 10K - F - 18 a 29 años 01:48:52

54 1072 Ochoa Ana 10K - F - 40 a 49 años 01:49:30

55 1171 Buffon Joanelle 10K - F - 30 a 39 años 01:49:37

56 1085 Moreno Ximena Gabriela 10K - F - 30 a 39 años 01:51:05

57 1022 Martin Basañes Josefina 10K - F - 18 a 29 años 01:52:13

58 1186 Rufino Graciela Lourdes 10K - F - 50 a 59 años 01:55:25

59 1007 Gonzalez Monica Edith 10K - F - 50 a 59 años 01:55:51

60 1034 Patiri Sabrina 10K - F - 40 a 49 años 01:57:05

61 1036 Riveros Kisner Romina 10K - F - 40 a 49 años 01:57:05

62 1051 Peñafiel Judith 10K - F - 40 a 49 años 01:57:32

63 1134 Perez Crimi Sabrina 10K - F - 40 a 49 años 01:57:34



RIBERA RUN

2021

TOMA DE TIEMPOS:         

64 1033 Gerardi Gemina Daniela 10K - F - 40 a 49 años 01:57:34

65 1011 Wesinger Verónica 10K - F - 40 a 49 años 01:57:47

66 1043 Armendariz Rubio Monica Alejandra 10K - F - 50 a 59 años 01:59:36

67 1116 Cañón Martinez Mariela 10K - F - 50 a 59 años 02:00:03

68 1112 Saida Rustom Ana 10K - F - 50 a 59 años 02:01:50

69 1016 Daher Estela 10K - F - 50 a 59 años 02:02:38

70 1032 Lucero Alicia 10K - F - 60 Más años 02:05:19

71 1090 Ruiz Silvia 10K - F - 50 a 59 años 02:05:19

72 1114 Antequera Griselda 10K - F - 50 a 59 años 02:05:19

73 1037 Carrasco Cecilia 10K - F - 50 a 59 años 02:07:29

74 1103 Tramontano Sandra 10K - F - 50 a 59 años 02:07:47

75 1102 Battistelli Liliana 10K - F - 60 Más años 02:07:49

76 1107 Martinez Arianna Nelda 10K - F - 50 a 59 años 02:08:40

77 1168 Gomez Mariana 10K - F - 40 a 49 años 02:08:45

78 1013 Barrozo Alicia 10K - F - 50 a 59 años 02:08:54

79 1095 Bañeros Ana Laura 10K - F - 50 a 59 años 02:09:01

80 1014 Marticorena Graciela 10K - F - 50 a 59 años 02:09:02

81 1058 Cardinal Marcela Isabel 10K - F - 60 Más años 02:09:11

82 1164 Martinez Soledad 10K - F - 40 a 49 años 02:15:04

83 1038 Valdez Nancy 10K - F - 50 a 59 años 02:15:43

84 1042 Del Pie Sandra 10K - F - 50 a 59 años 02:16:33

85 1104 Olguin Eliana 10K - F - 50 a 59 años 02:16:43

86 1093 Ruiz Romina 10K - F - 30 a 39 años 02:20:36

87 1078 Maio Marcela 10K - F - 50 a 59 años 02:23:06

88 1108 Moyano Melina Belén 10K - F - 30 a 39 años 02:23:32

89 1089 Perrotta Fernandez Lourdes Antonella 10K - F - 30 a 39 años 02:23:33

90 1015 Palma Diana 10K - F - 50 a 59 años 02:28:37

91 1174 Righero Maria Cristina 10K - F - 40 a 49 años 02:38:53

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

MASCULINO



RIBERA RUN

2021

TOMA DE TIEMPOS:         

1 1002 Mahnic Pablo 10K - M - 30 a 39 años 00:54:18

2 1175 Carmona Dario 10K - M - 30 a 39 años 00:55:00

3 1200 Lucero Carlos 10K - M - 18 a 29 años 00:56:14

4 1001 Hernandez Diego 10K - M - 40 a 49 años 00:56:28

5 1155 Terrazas Jorge 10K - M - 30 a 39 años 00:58:07

6 1156 Bello Alberto 10K - M - 50 a 59 años 01:02:14

7 1163 Puig Osvaldo 10K - M - 50 a 59 años 01:02:35

8 1176 Quiroga Antonio 10K - M - 40 a 49 años 01:02:45

9 1086 Villach Walter 10K - M - 50 a 59 años 01:03:09

10 1159 Pagliafora Sergio Ariel 10K - M - 50 a 59 años 01:06:07

11 1162 Perez Javier 10K - M - 30 a 39 años 01:07:16

12 1003 Suarez Ulpiano 10K - M - 50 a 59 años 01:07:50

13 1044 Karin Abdala 10K - M - 18 a 29 años 01:08:42

14 1158 Perez Victor 10K - M - 40 a 49 años 01:09:08

15 1075 Coine Sebastian 10K - M - 30 a 39 años 01:12:39

16 1132 Cervan Leandro 10K - M - 18 a 29 años 01:13:26

17 1024 Maza Hugo Enrique 10K - M - 50 a 59 años 01:13:37

18 1066 Gallardo Carlos 10K - M - 18 a 29 años 01:14:18

19 1027 Pallavicini Juan Manuel 10K - M - 40 a 49 años 01:14:29

20 1031 Masud Sebastian 10K - M - 18 a 29 años 01:16:07

21 1185 Yudica Daniel 10K - M - 50 a 59 años 01:17:55

22 1167 Gomez Javier 10K - M - 40 a 49 años 01:18:27

23 1179 Costantini Maximiliano 10K - M - 40 a 49 años 01:19:01

24 1135 Rivera Tobias 10K - M -  Menores 01:22:58

25 1166 Gomez Eduardo Martin 10K - M - 40 a 49 años 01:23:30

26 1157 Albarracin Alberto 10K - M - 50 a 59 años 01:23:39

27 1030 Ruppert Echegoyen Fabricio Hernan 10K - M - 18 a 29 años 01:27:16

28 1059 Atencio Nestro Ariel 10K - M - 50 a 59 años 01:30:11

29 1071 Estrella Daniel 10K - M - 40 a 49 años 01:30:32

30 1169 Velazquez Leandro 10K - M - 30 a 39 años 01:31:32



RIBERA RUN

2021

TOMA DE TIEMPOS:         

31 1131 Gaffuri Bruno 10K - M - 40 a 49 años 01:32:17

32 1146 Izquierdo Leonardo Rafael 10K - M - 40 a 49 años 01:32:32

33 1150 Bascuñan Walter 10K - M - 30 a 39 años 01:33:28

34 1180 Muñoz Flavio Andres 10K - M - 30 a 39 años 01:35:01

35 1061 Gutierrez Cascon Alejandro Cesar 10K - M - 50 a 59 años 01:35:13

36 1057 Fragapane Fernando 10K - M - 18 a 29 años 01:38:15

37 1018 Farias Rodriguez Diego Sebastián 10K - M - 18 a 29 años 01:39:40

38 1062 Llado Damián 10K - M - 50 a 59 años 01:39:40

39 1025 Machado Alberto 10K - M - 50 a 59 años 01:42:17

40 1080 Serrani Rodrigo 10K - M - 40 a 49 años 01:45:16

41 1006 Corvalan Gastón 10K - M - 30 a 39 años 01:45:59

42 1026 Diaz Marcelo Hugo 10K - M - 18 a 29 años 01:46:53

43 1060 Rivera Carlos Enrique 10K - M - 40 a 49 años 01:47:50

44 1172 Reque Alvaro 10K - M - 30 a 39 años 01:48:22

45 1005 Martin Carlos 10K - M - 40 a 49 años 01:51:04

46 1020 Putelli Santandreu Federico Enrique 10K - M - 18 a 29 años 01:52:13

47 1028 Chanquia Carlos 10K - M - 50 a 59 años 01:55:51

48 1124 Rodriguez Mario 10K - M - 60 Más años 02:19:12

49 1123 De Lisi Daniel 10K - M - 60 Más años 02:23:06

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1130 Baez Ana Paula 10K - F - 18 a 29 años 01:05:48

2 1145 Orellano Ariadna 10K - F - 18 a 29 años 01:21:33

3 1047 Conil Flavia 10K - F - 18 a 29 años 01:24:06

4 1170 Bruno Giuliana 10K - F - 18 a 29 años 01:31:32

5 1201 Rinaudo Vanesa 10K - F - 18 a 29 años 01:39:40

6 1064 Arguello Tamara 10K - F - 18 a 29 años 01:46:53

CLASIFICACION CATEGORIAS 10K

FEMENINO



RIBERA RUN

2021

TOMA DE TIEMPOS:         

7 1094 Garcia Barrozo Sofia Julieta 10K - F - 18 a 29 años 01:48:52

8 1022 Martin Basañes Josefina 10K - F - 18 a 29 años 01:52:13

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1129 Mattioli Virginia 10K - F - 30 a 39 años 01:07:03

2 1076 Serrani Valentina 10K - F - 30 a 39 años 01:08:45

3 1161 Cantale Luciana 10K - F - 30 a 39 años 01:10:37

4 1136 Egues Rocio 10K - F - 30 a 39 años 01:18:03

5 1055 Caprera Andrea 10K - F - 30 a 39 años 01:20:21

6 1048 Vazquez Maru 10K - F - 30 a 39 años 01:21:44

7 1140 Manzano Monica 10K - F - 30 a 39 años 01:22:58

8 1084 Diaz Ibis 10K - F - 30 a 39 años 01:22:59

9 1067 Garcia Lescano Natalia 10K - F - 30 a 39 años 01:23:47

10 1053 Varela Gisela Silvina 10K - F - 30 a 39 años 01:25:13

11 1065 sentinelli carla 10K - F - 30 a 39 años 01:25:14

12 1041 Fernandez Aguero Gisela Belen 10K - F - 30 a 39 años 01:26:29

13 1178 Garcia Marina 10K - F - 30 a 39 años 01:32:42

14 1147 Fitt Gisela Paola 10K - F - 30 a 39 años 01:35:02

15 1063 Marifil Laura 10K - F - 30 a 39 años 01:35:37

16 1087 de Luján Paternite Daniela 10K - F - 30 a 39 años 01:35:48

17 1046 López Cyntia 10K - F - 30 a 39 años 01:38:45

18 1171 Buffon Joanelle 10K - F - 30 a 39 años 01:49:37

19 1085 Moreno Ximena Gabriela 10K - F - 30 a 39 años 01:51:05

20 1093 Ruiz Romina 10K - F - 30 a 39 años 02:20:36

21 1108 Moyano Melina Belén 10K - F - 30 a 39 años 02:23:32

22 1089 Perrotta Fernandez Lourdes Antonella 10K - F - 30 a 39 años 02:23:33

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1105 Pedro María Eugenia 10K - F - 40 a 49 años 01:17:45

2 1184 Mur Victoria 10K - F - 40 a 49 años 01:17:56

3 1137 Salvidio Luciana 10K - F - 40 a 49 años 01:18:03

4 1128 Ortiz Carla 10K - F - 40 a 49 años 01:18:03



RIBERA RUN

2021

TOMA DE TIEMPOS:         

5 1009 Quiroga Silvana 10K - F - 40 a 49 años 01:19:47

6 1091 Espinola Florencia 10K - F - 40 a 49 años 01:20:37

7 1177 Videla Analia 10K - F - 40 a 49 años 01:21:26

8 1052 Videla Tatiana 10K - F - 40 a 49 años 01:23:47

9 1139 Moloeznik Laura 10K - F - 40 a 49 años 01:26:25

10 1160 Coine Garcia Betiana Vanina 10K - F - 40 a 49 años 01:29:18

11 1133 Berliansky Ana 10K - F - 40 a 49 años 01:30:49

12 1142 Catania Carolina 10K - F - 40 a 49 años 01:31:58

13 248 Aguinaga Estela 10K - F - 40 a 49 años 01:33:33

14 1138 Schibelibsky Ana 10K - F - 40 a 49 años 01:39:07

15 1214 Nassetta Paulina 10K - F - 40 a 49 años 01:39:40

16 1079 Cornejo Nerina 10K - F - 40 a 49 años 01:39:53

17 1183 Sabas Mariana 10K - F - 40 a 49 años 01:39:53

18 1040 Lopez Pantano Silvina Del Valle 10K - F - 40 a 49 años 01:44:41

19 1004 Tobares Gabriela 10K - F - 40 a 49 años 01:48:17

20 1054 Garcia Alarcon Estela Mariela 10K - F - 40 a 49 años 01:48:26

21 1072 Ochoa Ana 10K - F - 40 a 49 años 01:49:30

22 1034 Patiri Sabrina 10K - F - 40 a 49 años 01:57:05

23 1036 Riveros Kisner Romina 10K - F - 40 a 49 años 01:57:05

24 1051 Peñafiel Judith 10K - F - 40 a 49 años 01:57:32

25 1134 Perez Crimi Sabrina 10K - F - 40 a 49 años 01:57:34

26 1033 Gerardi Gemina Daniela 10K - F - 40 a 49 años 01:57:34

27 1011 Wesinger Verónica 10K - F - 40 a 49 años 01:57:47

28 1168 Gomez Mariana 10K - F - 40 a 49 años 02:08:45

29 1164 Martinez Soledad 10K - F - 40 a 49 años 02:15:04

30 1174 Righero Maria Cristina 10K - F - 40 a 49 años 02:38:53

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1154 Ferreira Zulma Nelida 10K - F - 50 a 59 años 01:21:27

2 1119 Pringles Carolina 10K - F - 50 a 59 años 01:34:23

3 1143 Longo Ana 10K - F - 50 a 59 años 01:34:44



RIBERA RUN

2021

TOMA DE TIEMPOS:         

4 1035 Avila Stella Maris 10K - F - 50 a 59 años 01:37:56

5 1113 Perez Marcela 10K - F - 50 a 59 años 01:38:42

6 1039 Barolo Santoni Marcela 10K - F - 50 a 59 años 01:40:36

7 1008 Persico Claudia Alejandra 10K - F - 50 a 59 años 01:45:59

8 1186 Rufino Graciela Lourdes 10K - F - 50 a 59 años 01:55:25

9 1007 Gonzalez Monica Edith 10K - F - 50 a 59 años 01:55:51

10 1043 Armendariz Rubio Monica Alejandra 10K - F - 50 a 59 años 01:59:36

11 1116 Cañón Martinez Mariela 10K - F - 50 a 59 años 02:00:03

12 1112 Saida Rustom Ana 10K - F - 50 a 59 años 02:01:50

13 1016 Daher Estela 10K - F - 50 a 59 años 02:02:38

14 1090 Ruiz Silvia 10K - F - 50 a 59 años 02:05:19

15 1114 Antequera Griselda 10K - F - 50 a 59 años 02:05:19

16 1037 Carrasco Cecilia 10K - F - 50 a 59 años 02:07:29

17 1103 Tramontano Sandra 10K - F - 50 a 59 años 02:07:47

18 1107 Martinez Arianna Nelda 10K - F - 50 a 59 años 02:08:40

19 1013 Barrozo Alicia 10K - F - 50 a 59 años 02:08:54

20 1095 Bañeros Ana Laura 10K - F - 50 a 59 años 02:09:01

21 1014 Marticorena Graciela 10K - F - 50 a 59 años 02:09:02

22 1038 Valdez Nancy 10K - F - 50 a 59 años 02:15:43

23 1042 Del Pie Sandra 10K - F - 50 a 59 años 02:16:33

24 1104 Olguin Eliana 10K - F - 50 a 59 años 02:16:43

25 1078 Maio Marcela 10K - F - 50 a 59 años 02:23:06

26 1015 Palma Diana 10K - F - 50 a 59 años 02:28:37

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1010 Vargas Beby 10K - F - 60 Más años 01:34:10

2 1144 Diaz Rita 10K - F - 60 Más años 01:35:17

3 1032 Lucero Alicia 10K - F - 60 Más años 02:05:19

4 1102 Battistelli Liliana 10K - F - 60 Más años 02:07:49

5 1058 Cardinal Marcela Isabel 10K - F - 60 Más años 02:09:11

MASCULINO



RIBERA RUN

2021

TOMA DE TIEMPOS:         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1135 Rivera Tobias 10K - M -  Menores 01:22:58

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1200 Lucero Carlos 10K - M - 18 a 29 años 00:56:14

2 1044 Karin Abdala 10K - M - 18 a 29 años 01:08:42

3 1132 Cervan Leandro 10K - M - 18 a 29 años 01:13:26

4 1066 Gallardo Carlos 10K - M - 18 a 29 años 01:14:18

5 1031 Masud Sebastian 10K - M - 18 a 29 años 01:16:07

6 1030 Ruppert Echegoyen Fabricio Hernan 10K - M - 18 a 29 años 01:27:16

7 1057 Fragapane Fernando 10K - M - 18 a 29 años 01:38:15

8 1018 Farias Rodriguez Diego Sebastián 10K - M - 18 a 29 años 01:39:40

9 1026 Diaz Marcelo Hugo 10K - M - 18 a 29 años 01:46:53

10 1020 Putelli Santandreu Federico Enrique 10K - M - 18 a 29 años 01:52:13

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1002 Mahnic Pablo 10K - M - 30 a 39 años 00:54:18

2 1175 Carmona Dario 10K - M - 30 a 39 años 00:55:00

3 1155 Terrazas Jorge 10K - M - 30 a 39 años 00:58:07

4 1162 Perez Javier 10K - M - 30 a 39 años 01:07:16

5 1075 Coine Sebastian 10K - M - 30 a 39 años 01:12:39

6 1169 Velazquez Leandro 10K - M - 30 a 39 años 01:31:32

7 1150 Bascuñan Walter 10K - M - 30 a 39 años 01:33:28

8 1180 Muñoz Flavio Andres 10K - M - 30 a 39 años 01:35:01

9 1006 Corvalan Gastón 10K - M - 30 a 39 años 01:45:59

10 1172 Reque Alvaro 10K - M - 30 a 39 años 01:48:22

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1001 Hernandez Diego 10K - M - 40 a 49 años 00:56:28

2 1176 Quiroga Antonio 10K - M - 40 a 49 años 01:02:45

3 1158 Perez Victor 10K - M - 40 a 49 años 01:09:08

4 1027 Pallavicini Juan Manuel 10K - M - 40 a 49 años 01:14:29

5 1167 Gomez Javier 10K - M - 40 a 49 años 01:18:27



RIBERA RUN

2021

TOMA DE TIEMPOS:         

6 1179 Costantini Maximiliano 10K - M - 40 a 49 años 01:19:01

7 1166 Gomez Eduardo Martin 10K - M - 40 a 49 años 01:23:30

8 1071 Estrella Daniel 10K - M - 40 a 49 años 01:30:32

9 1131 Gaffuri Bruno 10K - M - 40 a 49 años 01:32:17

10 1146 Izquierdo Leonardo Rafael 10K - M - 40 a 49 años 01:32:32

11 1080 Serrani Rodrigo 10K - M - 40 a 49 años 01:45:16

12 1060 Rivera Carlos Enrique 10K - M - 40 a 49 años 01:47:50

13 1005 Martin Carlos 10K - M - 40 a 49 años 01:51:04

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1156 Bello Alberto 10K - M - 50 a 59 años 01:02:14

2 1163 Puig Osvaldo 10K - M - 50 a 59 años 01:02:35

3 1086 Villach Walter 10K - M - 50 a 59 años 01:03:09

4 1159 Pagliafora Sergio Ariel 10K - M - 50 a 59 años 01:06:07

5 1003 Suarez Ulpiano 10K - M - 50 a 59 años 01:07:50

6 1024 Maza Hugo Enrique 10K - M - 50 a 59 años 01:13:37

7 1185 Yudica Daniel 10K - M - 50 a 59 años 01:17:55

8 1157 Albarracin Alberto 10K - M - 50 a 59 años 01:23:39

9 1059 Atencio Nestro Ariel 10K - M - 50 a 59 años 01:30:11

10 1061 Gutierrez Cascon Alejandro Cesar 10K - M - 50 a 59 años 01:35:13

11 1062 Llado Damián 10K - M - 50 a 59 años 01:39:40

12 1025 Machado Alberto 10K - M - 50 a 59 años 01:42:17

13 1028 Chanquia Carlos 10K - M - 50 a 59 años 01:55:51

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1124 Rodriguez Mario 10K - M - 60 Más años 02:19:12

2 1123 De Lisi Daniel 10K - M - 60 Más años 02:23:06


